



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000025 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 24/04/2025

EXPEDIENTE N°:08-25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:04-25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:25/25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: BOVIO PATRICIA
CUIT: 27-13055763-0
E-mail: boviopatricia@yahoo.com.ar
Teléfono: 116766-6746
Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PLOMERÍA

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
REGLÓN N° 9 Pack por 100 unidades de arandela para flexible de 1/2 ***	Unidad	1	2950.00	2950.00
REGLÓN N° 10 Pack por 100 unidades de arandela para flexible de 3/4 ***	Unidad	1	2950.00	2950.00
REGLÓN N° 20 Tornillo fijación de inodoro corto 22x70. ***	Unidad	20	1045.00	20900.00
REGLÓN N° 21 Tornillo fijación de inodoro largo 22x80. ***	Unidad	20	1145.00	22900.00
REGLÓN N° 23 Descarga mochila con flap tipo vf 051. Marca: Ferrum completo c/vaso Foo3 ***	Unidad	10	20785.00	207850.00

Moneda: PESOS

Importe total:

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000025 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 24/04/2025

EXPEDIENTE N°:08-25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:04-25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:25/25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: BOVIO PATRICIA
CUIT: 27-13055763-0
E-mail: boviopatricia@yahoo.com.ar
Teléfono: 116766-6746
Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PLOMERÍA

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 28 Tira de caño de awaduct de 40 mm x 4 mts Marca: Awaduct ***	Unidad	10	7990.00	79900.00
RENLÓN N° 29 Tira de caño de awaduct de 50 mm x 4 mts Marca: Awaduct ***	Unidad	10	10140.00	101400.00
RENLÓN N° 45 Codo awaduct de 45 grados de 63 mm hembra/macho. Marca: Awaduct ***	Unidad	20	1451.00	29020.00
RENLÓN N° 46 Codo awaduct de 45 grados de 110mm hembra/macho. Marca: Awaduct ***	Unidad	20	3122.00	62440.00
RENLÓN N° 49 Tapón macho awaduct 63 mm.	Unidad	20	790.00	15800.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONELA VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000025 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 24/04/2025

EXPEDIENTE N°:08-25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:04-25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:25/25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: BOVIO PATRICIA
CUIT: 27-13055763-0
E-mail: boviopatricia@yahoo.com.ar
Teléfono: 116766-6746
Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PLOMERÍA

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Marca: Awaduct *** RENGLÓN N° 50 Tapón macho awaduct 110 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	20	1540.00	30800.00

Moneda: PESOS

Importe total: 576.910,00

QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ


LEONELA VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación